หมายเลข ๓๔๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๐๐ กิโลเมตร ตำบลคลองข่อย อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑ 

สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยมีจุดเริ่มต้นก่อสร้างที่ Latitude ๑๓.๙๗๑๑๓

N, Longitude

๑๐๐.๔๔๓๖๙E ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง

      ๑๙,๙๖๐,๙๔๐.๑๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าร้อยสี่สิบบาทสิบสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มี

อยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์